
Gezien het verzoek van Hemrik Products te VROUWENPAROCHIE d.d. 10 
november 1998 tot wijziging van de registratie;

Gelet op artikel 3 van de Diergeneesmiddelenwet (Stb. 1985, 410);

BESLUIT:

Enig artikel
1. De registratie van het diergeneesmiddel CAI PAN, ingeschreven d.d. 25 juli 

1991 onder nummer REG NL 7230, wordt gewijzigd in dier voege dat als 
verpakkingsgrootte(n) ook gebruik gemaakt mag worden van hetgeen is 
aangevraagd d.d. 10 november 1998.

2. Deze beschikking treedt heden in werking.




